

نقل قول

ادامه حمایت اینفانتینو از برگزاری دوسالانه جام جهانی

جانی اینفانتینو، رئیس فیفا، معتقد است افراد زیادی از طرح این سازمان برای برگزاری دو سال یک بار جام جهانی حمایت می‌کنند. اینفانتینو مدعی شده جوانان دوست دارند فوتبال‌های بیشتری را در طول سال تماشا کنند و تحقیقات نشان داده برگزاری دو سال یک‌بار جام جهانی مشکلی برای این ورزش محبوب ایجاد نخواهد کرد. مذاکرات و بحث درباره برگزاری دو سال یک‌بار جام جهانی از ماه‌ها پیش ادامه دارد و بسیاری از کارشناسان، مربیان و فوتبال‌دوستان مخالفت جدی خود با این طرح را اعلام کرده‌اند. اینفانتینو در این باره گفت: «افرادی با این طرح مخالف هستند و تعدادشان هم زیاد است اما باید صداهایی که در این طرح به گوش می‌رسد را نیز مد نظر قرار داد. افراد بسیاری با این طرح موافق هستند، به همین دلیل باید واقعاً سعی کنیم تمامی این نقطه‌نظرها را با یکدیگر ترکیب کنیم.»

سوژه روز

جلسه مهم درباره ورود زنان به ورزشگاه‌ها

رئیس فدراسیون فوتبال نشست مهمی با معاون توسعه ورزش زنان وزیرورزش داشت و در خصوص بحث ورود زنان به ورزشگاه‌ها صحبت شد. شهاب‌الدین عزیززیرخادم به همراه غلامرضا رفیعی مشاور و کاظمی‌پور، معاون توسعه ورزش زنان وزیرورزش و جوانان در جلسه‌ای درباره فوتبال زنان و موفقیت‌های اخیر تیم ملی فوتبال زنان و همچنین موضوع مهم ورود زنان و خانواده‌ها به ورزشگاه‌ها به تازده نظر برداختند. در این نشست، گزارشی از فعالیت‌های فدراسیون فوتبال در حوزه زنان ارائه و مقرر شد جلسات جام جهانی قطر ختم شود از همین رو مدیران و کارشناسان معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده، وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون فوتبال در این خصوص برگزار شود.

انسبی خزلعی، معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده همگی با معاون توسعه ورزش زنان وزیرورزش و وزیرورزش در خصوص بحث شهاب‌الدین عزیززیرخادم به همراه غلامرضا رفیعی مشاور و کاظمی‌پور، معاون توسعه ورزش زنان وزیرورزش و جوانان در جلسه‌ای درباره فوتبال زنان و موفقیت‌های اخیر تیم ملی فوتبال زنان و همچنین موضوع مهم ورود زنان و خانواده‌ها به ورزشگاه‌ها به تازده نظر برداختند. در این نشست، گزارشی از فعالیت‌های فدراسیون فوتبال در حوزه زنان ارائه و مقرر شد جلسات جام جهانی قطر ختم شود از همین رو مدیران و کارشناسان معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده، وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون فوتبال در این خصوص برگزار شود.

انسبی خزلعی، معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده

فوتسال

تغییرات ناظم الشریعه مقابل ایتالیا

نصف تیم ملی از جام جهانی باقی ماندند

تیم ملی فوتسال ایران در شرایطی نخستین مسابقه تدارکاتی خود پس از رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ لیوانی را مقابل ایتالیا برگزار کرده که در این دیدار نفرات جدیدی جزو لیست بازیکنان قرار گرفته بودند و در عکس تیمی دیده شدند. تصویر ۱۴ نفره تیم ملی فوتسال ایران در مسابقه دوستانه با ایتالیا در حالی منتشر شده که نسبت به جام جهانی ۷ تغییر در آن دیده می‌شود و ۷ بازیکن باتجربه دیگر با نظر سیدمحمد ناظم‌الشریعه هم‌نشین و فهرست مانده‌اند تا انتقال تجارب آن‌ها به جوانان، کمک سیهر محمدی، باقر محمدی،

ناظم الشریعه؛ شکست ایتالیا نشان از قدرت فوتبال ایران است **بعد از ۳۰ سال به این پیروزی بزرگ رسیدیم** سرمربی تیم ملی فوتسال ایران پس از پیروزی شاگردانش مقابل ایتالیا به نکاتی جالب اشاره کرد. محمد ناظم‌الشریعه با اشاره به برد تیم ملی فوتسال ایران مقابل ایتالیا گفت: «این پیروزی جوانان باغیر از به ملت بزرگ ایران تبریک می‌گویم. پیروزی برابر ایتالیا در خود ایتالیا پس از ۳۰ سال نشان از قدرت و استعداد درخشان ایران است. به بازیکنان تبریک می‌گویم که در مدت زمان کم برنامه‌ها را اجرا کردند. در حال حاضر بزرگترین حس تیم ما این است که وقتی جوان با جوان تعویض شد، هیچ افت و خیزی در تیم رخ نداد.»

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران با اشاره به شکست در نیمه اول

ایران در گروه آسیای مرکزی

حریفان تیم ملی ۱۶ دی معرفی می شوند

مسابقات مرحله مقدماتی فوتسال قهرمانی آسیا فروردین ماه ۱۴۰۱ برگزار می‌شود. براین اساس کنفدراسیون فوتبال آسیا سه‌شنبه رسماً اعلام کرد قرعه‌کشی مرحله مقدماتی این بازی‌ها روز ۶ ژانویه (۱۶ دی ۱۴۰۰) انجام می‌شود. مرحله مقدماتی این مسابقات در مناطق مختلف برگزار خواهد شد. به عنوان مثال، تیم ملی فوتسال ایران به‌همراه افغانستان، تاجیکستان،

حمایت از مهاجم ایرانی در آستانه بازی پابنشینکا

کوچ طارمی از پورتو

شاید در ژانویه



گزارش امیر اسدی @amir_asadi62

می‌گویند وظیفه اصلی یک مهاجم گلزنی است اما همیشه این موضوع نباید مالک ارزیابی درباره عملکرد بازیکن حاضر در خط حمله قرار بگیرد. گاهی بیش می‌آید که یک مهاجم گل نمی‌زند اما روی عملکرد نه‌اجمی تیمش اثر می‌گذارد و در نهایت بازیکن دیگری دروازه را باز می‌کند. این اتفاق طی هفته‌های اخیر دیو روتو رخ داده و با اینکه مهدی طارمی گل نزده اما بارها بازیکنان کناری خود را در موقعیت خوب قرار داده است. بنابراین درست نیست که گل نزنن او، ملاکی برای انتقاد از مهاجم تیم ملی ایران باشد.

به این نکته نهنها بلکه در برتغال هم برای تمجید از طارمی و برداشتن فشار از روی او وارد اخته و درباره‌اش نوشته‌اند. به‌عنوان نمونه نشریه اورژوگو اینطور از مهاجم ایرانی پورتو تمجید کرده است: «آمار نشان می‌دهد طارمی با وجود گل نزنن در ۱۰ بازی متوالی پیشتر از هر مهاجم دیگری در لیگ برتغال در روند بازی‌سازی تیمش شرکت دارد و این نکته مثبت برای پورتو محسوب می‌شود.»

زودتر در این خصوص به جمع‌بندی برسند. در صورت برگزاری مسابقه در حضور تماشاگران، حضور زنان هم یکی از الزامات این بازی خواهد بود.

از طارمی انجام داد: «فوتبال بازی اشتباهات است و بازیکن هم یک انسان؛ هیچ‌کس از خطاها و اشتباهات در انام نیست اما نتیجه کسی که تلاش می‌کند بهترین کار را برای تیم انجام بد هد، بی‌معناست. هدف ما هم لزوماً این نیست که مهدی گل بزند، بلکه برای ما مهم این است که او زمانی که انتشارش را ندانید وارد شود و به تیم کمک کند.»

طارمی آخرین بار ۱۲۶ اکتبر در شکست ۳ بریک مقابل سانتاکلارا

گل زد، ولی در این مدت چهار پاس گل داده که تعداد پاس‌های گلش

در این فصل را به ۶ می‌رساند. این معادل نیمی از پاس گل‌های او در تمام فصل گذشته است. با توجه به این آمار، پورتو نگران گل نزنن طارمی نیست، چرا که او به‌نوعی دیگر جریان کرده و در این مدت تیم مشکل گلزنی نداشته. بهترین گلزن پورتو در این مدت لولیز دیاز بوده که در این ۱۰ بازی ۷ گل به ثمر رسانده است.

همه می‌دانیم که مردم خیلی به آمار و ارقام علاقه دارند، ولی طارمی از بازیکنانی است که برای هم‌تیمی‌های خود قضا می‌سازد و در همه حال از آنها حمایت می‌کند. او گاهی در داخل بلوک دفاعی حریف جای‌گیری می‌کند و گاهی خارج از آن. او فضا ی زیادی به بازیکنان تیمش می‌دهد و این مسأله از چشم مربیان پورتو دور نمانده. آنها همچنان به مهدی طارمی اعتقاد دارند و می‌خواهند او را به روند گلزنی نیز بازگردانند. صاحب‌حمایتی سر جو کوئسیسانو در پایان بازی با ویزلا نیز این موضوع را به‌وضوح نشان می‌دهد.

پورتو پنجشنبه در جام حذفی میزبان بنفیکاست و مسلماً کوئسیسانو امید زیادی به بازیکنان هجومی‌اش دارد تا مقابل حریف دیرینه به برتری برسد. مهدی طارمی یکی از بازیکنان کلیدی

هم مهاجم بوشهری افسوس می خورد، هم استقلال

قایدی؛ بازنده اصلی



تعلیل وصال روحانی

استقلال لاید افسوس از دست دادن مهدی قایدی را می‌خورد، زیرا هیچ‌یک از عوامل نه‌اجمی‌اش در این فصل عملکردی به‌خوبی این مهاجم ۲۳ ساله جنوبی نداشته‌اند اما بعد است خود قایدی هم احساس می‌دهد تا همین دست نداشته باشد. اگر منافع عظیم مالی را نادیده بگیریم، این مهاجم اهل بوشهر از آنچه طی شش ماه اخیر در امارات برای او شکل گرفته قطعاً راضی نیست. او با یک دنیا امید به تیم شهاب‌الاهلی امارات پیوست تا در آنجا به پیلان‌هایی برسد که دروازه‌های بازی در اروپا را به روی او بگشاید و با اینکه امید دوم هنوز برای او وجود دارد در باید بذرفت پیلان به نیت رسیده برای قایدی تا این لحظه هر چیزی بوده الا آنچه می‌توان غرور انگیز تلقی کرد. شاید شهاب‌الاهلی از ایستادن در دره سوم جدول لیگ امارات به‌رغم انگفا

به ۱۷ امتیاز از ۱۰ بازی راضی باشد اما قایدی بر اساس آرای مربیان این تیم در ۹ بازی فقط به مدت مجموع ۴۷۸ دقیقه به میدان کسپل شده و در این مدت پیشتر از سه گل نزده که دوتای آن در بهترین نمایش فردی او در این فصل مقابل تیم الشارجه بوده و دیگری در دیدار مقابل النصر به نیت رسیده است.

مغبون تر از نوراللمهی

قدر مسلم اینکه احمد نوراللمهی هافبک پرسپولیس نیز که تقریباً هم‌زمان با قایدی دست به انتقال به الاهلی زد، از ثمرات این انتقالی راضی نیست و وی نیز نظر لطیف لازم را از مربیان این تیم شامل حال خود ندیده و هر دو نفر هرگز نتوانسته‌اند از حد و مرز جرفه‌ها و درخشش‌های گامبه‌گام فراتر بروند اما قایدی در خط حمله بازی می‌کند و نگاه‌ها در لیگ‌های این منطقه در درجه اول به مهاجمان و روند گلزنی‌های آنان معطوف است و این فروروا را ده هستند که در صورت ارائه کارنامه‌هایی قوی و نمایش‌هایی قنی‌وزن گل‌های تماشاچی در لیگ‌هایی مثل امارات و قطر ماندنی می‌شوند و هافبک‌ها به‌سبب دور بودن ذاتی و شغلی‌شان از این خصلت، دوره‌های حضور کوتاه‌تری را در این لیگ‌ها تجربه می‌کنند. با این

مربی ایران همچنان عضو کادر فنی لواته

پریارفت، محبی در لالیگاماند

به اخراج سرمربی و مدیر ورزشی تیم بگیرند. آنها در یک جلسه فوری شبانه کردند و خاویر پریرا را به عنوان جانشین او برگزیدند. شکست ۳ بر یک مقابل رئال بتیس اما به‌منزله اخراج خاویر پریرا، سرمربی اسپانیایی تیم لوانته بوده که در این فصل چندین بار به مربی‌های تیم خود را به سرمربی تیم B چندی بیش سوپرلیگ چین را به مقصد لالیگا اسپانیا ترک کرد و جهانیار محبی لالیگا اسپانیا به مربی ایرانی‌اش نامزد داد تا او تجربه‌ای ویژه را پس از موفقیت در لیگ چین بیش روی خود داشته باشد.

باشگاه لوانته ترجیح دادند به قرارداد با جهانیار محبی مربی ایرانی‌اش نامزد داد تا او تجربه‌ای ویژه را پس از موفقیت در لیگ چین بیش روی خود داشته باشد. همچنین در این فصل تیم لوانته باقی‌مانده و کادر فنی این تیم امیدوارند اما مسئولان و کادر فنی این تیم امیدوارند بعد از تعطیلات در بحران خارج شوند و بتوانند بقی‌ای خود را قطعی‌کنند.

زیر چاپ

خبر

سرمربی پرتغالی فنرباغچه اخراج شد

وضعیت مهم الهلال در ترکیه



باشگاه فنرباغچه ترکیه به شکل رسمی از برکناری سرمربی خود وینتور پریرا خبر داد. پس از تساوی ۲ بر ۲ سه روز پیش فنرباغچه در دیدار برابر بشیکتاش، این تیم به رتبه پنجم جدول رده‌بندی سقوط کرد و مدیران باشگاه تصمیم گرفتند به همکاری خود با این مربی پرتغالی پایان دهند. این مربی که در سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۶ نیز هدایت فنرباغچه را بر عهده داشت، ژوئیه گذشته به این تیم بازگشت و در ۲۵ دیدار هدایت فنر را بر عهده گرفت که حاصل آن ۱۱ پیروزی، ۷ تساوی و ۷ شکست بود و افزایش اختلاف این تیم با صدر جدول باعث شد مدیران تیم تصمیم به برکناری او بگیرند.

اما این خبر می‌تواند آینده کاری سیاه‌منش بازیکن ایرانی فنرباغچه را نیز تحت تأثیر قرار بدهد. الهلال که به‌صورت قرضی و یک‌و نیم ساله راهی زوریا لوهانسک شده بود، در این باشگاه عملکرد خوبی داشت ولی بند ۳/۵ میلیون یورویی برای خرید دائمی او باعث شد تا باشگاه اوکراینی به دلیل کمبود بضاعت مالی از خرید سیاه‌منش خودداری کند.

رسانه‌های ترکیه‌ای خبر داده بودند الهلال باید از ابتدای ژانویه در تمرینات فنرباغچه حاضر شود تا وینتور پریرا درباره آینده او اینکه به این بازیکن ایرانی نیاز دارد یا خیر تصمیم‌گیری کند، ولی حالا پس از برکناری مربی فنرباغچه تصمیم درباره آینده سیاه‌منش نیز تحت تأثیر قرار گرفته است. به هر شکل الهلال باید در انتظار انتخاب سرمربی جدید فنرباغچه باشند و باید دید فرد جایگزین چه تصمیمی درباره آینده این بازیکن خواهد گرفت. در حال حاضر فنرباغچه ۲۸ امتیازی با ترا برون ۲۲ امتیازی صدرنشین ۱۴ امتیاز و با قوتیه اسپور رده دومی ۵ امتیاز فاصله دارد.

خبر دیگر درباره الهلال اینکه وبسایت رسمی لیگ برتر اوکراین برای انتخاب بهترین بازیکن ماه‌های نوامبر و دسامبر یک نظرسنجی برگزار کرده است که نام سیاه‌منش بازیکن ایرانی وسابق زوریا لوهانسک نیز در میان کاندیداها دیده می‌شود. این بازیکن ایرانی طی دو ماه گذشته و در لیگ برتر اوکراین، یک گل به ثمر رساند و دو پاس گل داد و باید با ۵ رقیب دیگر برصا صاحب این عنوان تلاش کند. او در حال حاضر با کسب ۱۰ درصد آرا در رده پنجم قرار دارد.

مربی اهل چک روی نیمکت آبی‌ها

پرونده اسکوچیچ – گویت بسته شد

هفته گذشته یکی از رسانه‌های معتبر گویت از مذاکره فدراسیون فوتبال این کشور با دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی کشورمان به‌عنوان یکی از گزینه‌های مربیگری خبر داده بود، اما نشریه «الوطن» گویت از توافق فدراسیون فوتبال این کشور با وینزولا و لویسکاهل جمهوری چک خبر داد. توافقات بین طرفین روز گذشته در جلسه‌ای در مقر فدراسیون گویت انجام شد.

با این خبر پرونده مربیگری اسکوچیچ در تیم ملی گویت به‌صورت کامل بسته شد. برانکو سرمربی سابق پرسپولیس و کنونی تیم ملی عمان هم گزینه مربیگری در روی نیمکت آبی‌ها بوده که این پرونده نیز بسته شد. تیم ملی فوتبال کشورمان اکنون با هدایت دراگان اسکوچیچ نتایج خوبی را در مسابقات بوستنی و کامیج بوده و این راهی‌مانده که اگر کم‌تر به او میدان داده شده، به‌سبب حضور لژیونرهایی موفق و سرنوشته‌ساز همچون آرمون، طارمی، انصاری فرد، قلی‌زاده و رضایی در خط حمله تیم ملی بوده و الزام‌های تیمی و مصلحت‌های گروه‌ای لزوم صعود به مرحله نهایی جام جهانی بر هر چیز دیگری ارجح شمرده شده و در همین راستا هم اقدام و مهره چینی شده است.

شکست عجیب آ.ک.ک برابر اوفی حاجی صفی فیکس بود انصاری فرد ذخیره

دوشنبه‌شب در چارچوب هفته پانزدهم سوپرلیگ یونان تیم آ.ک.آتن در خانه با نتیجه ۲ بریک مغلوب اوفی شد. اوگتین و رانیچ در دقیقه ۱۴ گل آ.ک.آ را به ثمر رساند. لازاروس لامپرو (۲۴) و بروس کاماشو (۶۰) برای اوفی گل زدند. احسان حاجی صفی حضور کاملی در ترکیب آ.ک.ک داشت و کریم انصاری فرد به‌عنوان بازیکن تعویضی این تیم از دقیقه ۴۸ وارد زمین شد. میلاد محمدی نیز به دلیل آسیب‌دیدگی غایب فهرست آ.ک.ک در بازی برابر اوفی بود. در جدول رده‌بندی سوپرلیگ یونان تیم آ.ک.آتن با ۳۰ امتیاز پس از المپیاکوس ۴۱ امتیاز دوم است. احسان حاجی صفی در دیدار مقابل اوفی کرت حضور ۹۰ دقیقه‌ای در زمین داشت و یازدهمین بازی فصل خود در سوپرلیگ یونان را انجام داد و کریم انصاری فرد هم برای سیزدهمین بار به میدان رفت.